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Relatérios

Editar Balango Social

Lista de Balango Social
Ano

Periodo
Utilizador de criagao

Utilizador da ultima alteragao

Exportar para Excel

2021
Anual

Rui Nunes

Quadro

Entidade

Data de criagao

- Data da ultima alteragao

Valor (Euros)

Trabalho extraordinario

(diurno e nocturno)

T
Trabalho normal nocturno T
T:
Trabalho em dias de T

descanso semanal,
complementar e feriados  T:
(n&o incluido em trabalho

extraordinario)

Disponibilidade

T:
permanente

T:
Outros regimes especiais T
de prestacgdo de trabalho ’

T
Risco, penosidade e T
insalubridade '

T
Fixagao na periferia T

T:
Trabalho por turnos T

T:
Abono para falhas T

13.526,75

13.526,75
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
6.396,76

6.396,76
0,00

0,00
8.466,16

8.466,16
4.743,51

SIIAL - Formulario Genérico

Bem-vindo, barbosa | Adesdo PIN | Alterar Palavra-chave | Cartdo do Cidad&o | Sessao Termina em 29:49 min | Terminar Sessédo

Quadro 18.1 - [BS1810] Suplementos remuneratoérios
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T: 4.743,51
Participagdo em reunides T 13.713,34

T 13.713,34
Ajudas de custo T 2.840,33

T: 2.840,33
Representagéo T 30.774,54

T: 30.774,54
Secretariado T 0,00

T: 0,00
Outros suplementos T 0,00
remuneratorios '

T: 0,00
Total T 80.461,39

Nota: O valor dos suplementos remuneratérios no quadro 18 e o total do quadro 18.1 ndo podem ser diferentes.
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